【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成27年２月16日

【会社名】 東海カーボン株式会社

【英訳名】 TOKAI CARBON CO., LTD.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　長坂　一

【本店の所在の場所】 東京都港区北青山一丁目２番３号

【電話番号】 東京（03）3746－5100（代表）

【事務連絡者氏名】 経営管理本部　総務部長　　宮本　裕二

【最寄りの連絡場所】 東京都港区北青山一丁目２番３号

【電話番号】 東京（03）3746－5100（代表）

【事務連絡者氏名】 経営管理本部　総務部長　　宮本　裕二

【縦覧に供する場所】 東海カーボン株式会社大阪支店

（大阪府大阪市北区小松原町２番４号　大阪富国生命ビル）

東海カーボン株式会社名古屋支店

（愛知県名古屋市中村区那古野一丁目47番１号　名古屋国際センタービル）

株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

東海カーボン株式会社(E01162)

臨時報告書

1/2

１【提出理由】

　代表取締役の異動がありましたので、当社は金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府

令第19条第２項第９号の規定に基づき本報告書を提出するものであります。

２【報告内容】

代表取締役でなくなった者

氏名
（生年月日）

新役職 旧役職 異動年月日
所有株式数
（千株）

工藤　能成

（昭和23年５月31日生）
取締役 代表取締役社長 平成27年２月10日 101

　この異動に伴い、平成27年２月10日開催の取締役会において、代表取締役副社長の長坂一氏を代表取締役社長に選定

することを決議致しました。具体的な異動の内容は下記の通りです。

氏名
（生年月日）

新役職 旧役職 異動年月日

長坂　一

（昭和25年１月９日生）
代表取締役社長 代表取締役副社長 平成27年２月10日

以上

EDINET提出書類

東海カーボン株式会社(E01162)

臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容